Preterea respondemus vobis super facto
tabernariorum Majoricarum quod satis repu-
tamus bonum quod quo ad presens nichil inno-
vetur, sed volumus guod interim faciatis scrib
5 collectoribus dicti subsidii quantum habebi-
tur a dictis tabernariis, ut finito subsidio possit
melius subveniri ipsis tabernariis si nimis agra-
vati fuerint in predictis.

Recolimus etiam jamdiu est scripsisse quod
vos loqueremini cum societatibus januensium
que sunt in ciuitate Majoricarum qualiter
Communis Janue responderet nunciis nostris
quod cum nos venissemus de Francia ipsum
Comunem mitteret ad nos suos solempnes nun-
cios super hiis pro quibus iverant dicti nuncii
nostri, et quod nondum curauerant mittere dic-
tos nuncios quousque societates scriberent de
hiis () Communi suo predicto, quod mitterent
ad nos dictns nuncios suos, aliasnos providebi-
mus subditis nostris super hiis pro quibus
iverant dicti nuncii nostri; et quod vos etiam
de hoc scriberetis Janue illis quibus vobis vide-
retur; et de predictis nullam résponsionem 2
vobis habuimus volumus et vobis
mandamus ut nobis rescribatis ea que super
predictis egistis. Volumus etiam vos scire quod
si contingat idem Comune ad nos mittere suos
nuncios, volumus ipsos venire ad nos quactum-
que parte simus terrarum nostrarum, licet qui-
dam de Majoricis suplicassent nobis quod ad-
ventum dictorum nunciorum deferretetur quo-
usque nos essemus Majoricis.

Verum intelleximus quod Bn. de Curbins
vendidit seu vendi fecit dicto Alhaygs Benaaset
in loco de Alcoy! merces pretio vigintl septem
duplarum quas assignauit sibi soluendas per
dictum Gregorium de dictis mercibus suis; vnde
volumus quod de pretio dictarum mercium
quas tenet dictus Gregorius satisfaciatis dicto
Bn. de Corbins in dictis .xxvij. duplis, recepta
ab eodem ydoneam cautionem de restituendis
dictis .xxvij. duplis si appareret ipsas non deberl
eidem vel:ipsum non habere jus in eisdem.

Preterea significauit - nobis dictus Orsetus
' quod populatores cuiusdam alquerie sue tenean-
tur vendere possessiones éxtraneis et non popu-
latoribus dicte alquerie, quod est contra ordi-
nationem ab olim a domino progenitore nostro
factam: quare volumus quod hac fieri non per-

mitatis; si dictus Orsetus velit retinere dictas

possessiones in casu quod populatores nollent -

emere, possit hoc facere, dum tamen non sit

contra dictam ordinationem. Data Perpiniani

vj. kalendas Madii anno Domini M.e CCt.° xij.
Rél..ar. '

Sancius Dei gracia Rex Maioricarum, Comes
Rossilionis et Ceritanie, et dominus Montispe-
sulani, fideli et dilecto Berengario de Sancto
Johanne, mility, tenenti locum nostrum in